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Sosyal hizmet çok boyutlu ve değer odaklı bir meslektir. Her topluluğun arkasında; 
yardıma ihtiyacı olan aileleri destekleyen, zihinsel sağlıktan duygusal zorluklara ve 
sosyo-ekonomik güçsüzlüğe kadar her konuda dezavantajlı gruplara destek olan ve 
sosyal refaha kendini adamış sosyal hizmet uzmanları vardır. Bilmeniz gerekir ki bir 
sosyal hizmet uzmanının hayatında iki gün aynı değildir ve bu durum sizin çalışma-
larınız için de geçerlidir. Sosyoloji, psikoloji, hukuk, bakım ve diğer pek çok disiplinin 
temel becerilerini birleştirecek ve sizi hızlı ama şefkatle tepki vermeniz gereken bir 
kariyerle başa çıkabilecek entelektüel bilgi birikimi ve mesleki yeterlilik kazandıracaktır.  
“Dünyanın size ihtiyacı var?” sloganından hareketle; geleceğin meslekleri kategorisi 
içerisinde değerlendirilen sosyal hizmet bölümü ülkemizde de yaygınlık kazanmaya 
başlamıştır. İstihdam, kariyer ve entelektüel gelişim açısından diğer sosyal bilim 
dallarına göre avantajları her geçen gün artmaktadır. Kanıta ve uygulamaya dayalı 
meslek olma niteliğine sahip olan bölüm, günümüzde geçerliliği yüksek olan bir 
çalışma alanına sahiptir. Siz de sosyal hizmet mesleği aracılığıyla değişimin aracıları 
olmak istiyorsanız fark yaratan bir kariyer seçimi olarak Tarsus Üniversitesi Uygu-
lamalı Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümünü tercih edebilirsiniz.

Bölüm Tanıtımı

“Sosyal hizmet; ayakkabısını sevenlerin değil, çamurlu 
yollarda yürümeyi göze alabilenlerin mesleğidir.” Sosyal 
hizmetin kapsayıcı ve destekleyici değerleri ekseninde, 
bilimsel bilgi tabanından yararlanarak, toplum temelli 
kuruluşlar ve profesyonel meslek elemanları ile iş birliği 
halinde toplumun kırılgan kesimlerine ulaşmak ve sosyal 
refah adına artı değer oluşturmak istiyorsanız sizin için 
doğru meslek alanı sosyal hizmettir. Eğer sizlerin de 
toplumsal yaşamdaki kuşatıcı sorunlara ilişkin değişim 
hayali varsa aramıza katılmanızı ve sizlerle birlikte güçlen-
meyi çok isteriz. Sosyal hizmet disiplininin kuramsal      biri-
kimiyle sonuçlanacak dört yıllık bu eğitim sürecinde Tarsus 
Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü olarak gereken desteği 
sağlamaya hazırız. Sizin motivasyonunuz, bizim de akade-
mik kadromuzun bilgi birikimi ve uzmanlığı sizi mesleğin 
gereklilikleri olan bilgi, değer ve uygulama ile besleyecek 
ve alanında uzman kişiler olmanızı sağlayacaktır.

Sosyal Hizmet uygulamalı bir bilim dalıdır. Öğrenciler 
birinci sınıftan başlayarak sosyal hizmet kurumlarını 
tanımakta, bu kurumlara giderek incelemekte ve üçüncü 
sınıftan başlayarak da birey, grup ve toplumla çalışma 
uygulaması yapmaktadır. Eğitim programı, sınıf içi eğitim 
yanında alanda uygulamayı, sosyal hizmet alanlarına giren 
konularda araştırma yapmayı ve proje çalışmalarını 
içermektedir. Verilen eğitimin hem teorik hem de uygu-
lamalı olması sebebiyle, öğrencilerimiz iş hayatına 
geçtiklerinde uygulamalı eğitimden (staj) kazanmış olduk-
ları bilgi, görgü ve deneyimle zorlanmadan çalışma 
hayatına katılabilmektedirler. Ayrıca Erasmus değişim 
programı ile yurt dışında, Farabi programı ile yurt içinde 
öğrencilerimize eğitim fırsatı sunulmaktadır. Sonuç olarak, 
dört yıl sonunda Tarsus Üniversitesi Sosyal Hizmet 
Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz; analiz ve sentez 
kabiliyeti kazanmış, entelektüel birikim edinmiş, dünyadaki 
gelişmeleri de takip edebilen birer Sosyal Çalışmacı olarak 
mezun olmaktadırlar.
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Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
                                  bir üniversite...
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Mezunlarımız

Bölümden mezun olan sosyal çalışmacılar, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilebilmektedir. Mezunlar; Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı kuruluşların çeşitli birimlerinde (İl/ilçe müdürlükleri, çocuk yuvaları, sevgi evleri, çocuk evleri, 
bakım ve rehabilitasyon merkezleri, vb.),  Adalet Bakanlığına bağlı birimlerde (Cezaevi, Denetimli Serbestlik, Aile mahkemeleri, 
Çocuk mahkemeleri), İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, Acil Durum ve Afet Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Emniyet 
Çocuk Şube Müdürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı rehberlik araştırma merkezlerinde, özel eğitim ve rehabilitasyon 
merkezlerinde, kreş ve gündüz bakımevlerinde, Yerel Yönetimlerde (İl ve İlçe Belediyeleri ve bağlı kuruluşlar), üniversitelerin 
mediko-sosyal merkezlerinde, Kredi ve Yurtlar Müdürlüğünde, Sağlık Bakanlığına bağlı resmi ve özel hastanelerde, kamu 
hastaneler birliklerinde, kamu ve özel sektöre ait huzurevlerinde, sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakıflarında, yerel yöne-
timlerin sosyal yardım ve hizmet birimlerinde, sivil toplum kuruluşlarında sosyal personel olarak çalışabilmektedirler. 


